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abba.nadia@bassi.edu.it Abba' Nadia Su appuntamento

abba.silvia@bassi.edu.it Abba' Silvia Settimanale mercoledì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

albanesi.silvia@bassi.edu.it Albanesi Silvia Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

alberici.mariacristina@bassi.edu.it Alberici Mariacristina Su appuntamento martedì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

albertini.anna@bassi.edu.it Albertini Anna Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

albertini.glenda@bassi.edu.it Albertini Glenda Su appuntamento Online

allocca.valeria@bassi.edu.it Allocca Valeria Su appuntamento mercoledì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

andena.beatrice@bassi.edu.it Andena Beatrice Su appuntamento martedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

arpini.angela@bassi.edu.it Arpini Angela Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

audino.mariagrazia@bassi.edu.it Audino Mariagrazia Su appuntamento mercoledì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

balli.tiziana@bassi.edu.it Balli Tiziana Su appuntamento Online

banderali.fabio@bassi.edu.it Banderali Fabio Su appuntamento Online

barbadoro.sofia@bassi.edu.it Barbadoro Sofia Settimanale martedì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

battestini.dania@bassi.edu.it Battestini Dania Settimanale lunedì No In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

begovic.neno@bassi.edu.it Begovic Neno Su appuntamento

bergomi.paolo@bassi.edu.it Bergomi Paolo Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

biffi.eulalia@bassi.edu.it Biffi Eulalia Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

bonizzi.giorgio@bassi.edu.it Bonizzi Giorgio Su appuntamento Online

borella.biancamaria@bassi.edu.it Borella Biancamaria Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

boscarino.sebastiano@bassi.edu.it Boscarino Sebastiano Su appuntamento martedì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

brizzolesi.lorenzo@bassi.edu.it Brizzolesi Lorenzo Settimanale giovedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

bubba.anna@bassi.edu.it Bubba Anna Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

caballer.regina@bassi.edu.it Caballer Garcia Regina Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

cairo.paolo@bassi.edu.it Cairo Paolo Su appuntamento Online

calvi.salvatore@bassi.edu.it Calvi Salvatore Su appuntamento

campisi.giuseppefiore@bassi.edu.it Campisi Giuseppe Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

carnevali.roberta@bassi.edu.it Carnevali Roberta Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

carotenuto.giulia@bassi.edu.it Carotenuto Giulia Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

carra.paola@bassi.edu.it Carrà Paola Settimanale lunedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

casali.antonella@bassi.edu.it Casali Antonella Su appuntamento lunedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

cavalleri.laura@bassi.edu.it Cavalleri Laura Su appuntamento Online

cecchi.arianna@bassi.edu.it Cecchi Arianna Su appuntamento sabato In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2 Disponibilità in caso di necessità reale a ricevere a distanza.

celletti.lucia@bassi.edu.it Celletti Lucia Su appuntamento Online

cerruto.chiara@bassi.edu.it Cerruto Chiara Su appuntamento lunedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

chiesa.claudia@bassi.edu.it Chiesa Claudia Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

chiesa.fabio@bassi.edu.it Chiesa Fabio Su appuntamento martedì No In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

ciaccia.camilla@bassi.edu.it Ciaccia Camilla Su appuntamento mercoledì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

contesini.roberto@bassi.edu.it Contesini Roberto Settimanale venerdì Online

coppa.emanuela@bassi.edu.it Coppa Emanuela Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2 Due volte al mese

coscia.giuseppina@bassi.edu.it Coscia Giuseppina Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

cravana.marco@bassi.edu.it Cravana Marco Su appuntamento

critelli.iolanda@bassi.edu.it Critelli Iolanda Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

david.carlo@bassi.edu.it David Carlo Su appuntamento

decarlo.danielaanna@bassi.edu.it De Carlo Daniela Anna Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

digregorio.maria@bassi.edu.it Di Gregorio Maria Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

dipietrantonio.debora@bassi.edu.it Di Pietrantonio Debora Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

dirosa.nunzia@bassi.edu.it Di Rosa Nunzia Su appuntamento

esposti.rossella@bassi.edu.it Esposti Rossella Settimanale venerdì Online

falgetano.margherita@bassi.edu.it Falgetano Margherita Su appuntamento giovedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

fiorani.mariagrazia@bassi.edu.it Fiorani Maria Grazia Su appuntamento lunedì 14:00-16:00 Online

forcati.ivan@bassi.edu.it Forcati Ivan Su appuntamento Online

franchino.nicola@bassi.edu.it Franchino Nicola Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

fratti.matteo@bassi.edu.it Fratti Matteo Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

gaballo.paola@bassi.edu.it Gaballo Paola Settimanale mercoledì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

gallo.nicoletta@bassi.edu.it Gallo Nicoletta Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

garbelli.claudia@bassi.edu.it Garbelli Claudia Su appuntamento

gentile.daniele@bassi.edu.it Gentile Daniele Settimanale giovedì lunedì Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

ghiglietti.patrizia@bassi.edu.it Ghiglietti Patrizia Su appuntamento No In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

giordano.mariagrazia@bassi.edu.it Giordano Maria Grazia Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

gorla.luigi@bassi.edu.it Gorla Luigi Su appuntamento NO In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

grassotti.lucia@bassi.edu.it Grassotti Lucia Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

grignano.valeria@bassi.edu.it Grignano Valeria Settimanale mercoledì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

gusmaroli.alice@bassi.edu.it Gusmaroli Alice Settimanale giovedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

ieppariello.teresa@bassi.edu.it Ieppariello Teresa Su appuntamento sabato In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII Sabato terza ora su appuntamento da prendersi tramite registro elettronico

innocente.giuseppe@bassi.edu.it Innocente Giuseppe Su appuntamento

invernizzi.ambrogia@bassi.edu.it Invernizzi Ambrogia Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

lanfranca.rosaria@bassi.edu.it Lanfranca Rosaria Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

lanzoni.zaramariasole@bassi.edu.it Lanzoni Zara Maria Sole Settimanale venerdì No In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

latella.paolo@bassi.edu.it Latella Paolo Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

leggieri.alessia@bassi.edu.it Leggieri Alessia Settimanale mercoledì Online

lorrai.vincenzo@bassi.edu.it Lorrai Vincenzo Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

lucchini.alessandraroberta@bassi.edu.it Lucchini Alessandra Roberta Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

luchena.stefania@bassi.edu.it Luchena Stefania Su appuntamento Online

lupi.maurizio@bassi.edu.it Lupi Maurizio Settimanale martedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

maccagni.luca@bassi.edu.it Maccagni Angelo Luca Su appuntamento venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

maggi.michaela@bassi.edu.it Maggi Michaela Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

manghi.manoela@bassi.edu.it Manghi Manoela Settimanale venerdì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

manzotti.marco@bassi.edu.it Manzotti Marco Su appuntamento venerdì Online Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

marano.giovanni@bassi.edu.it Marano Giovanni Su appuntamento venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

marchigiano.matteo@bassi.edu.it Marchigiano Matteo Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

marrone.gaetano@bassi.edu.it Marrone Gaetano Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

martolo.antonio@bassi.edu.it Martolo Antonio Su appuntamento

massaro.francesco@bassi.edu.it Massaro Francesco Su appuntamento

mazzola.bruna@bassi.edu.it Mazzola Bruna Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

meazza.lucia@bassi.edu.it Meazza Lucia Su appuntamento

mezza.mariateresa@bassi.edu.it Mezza Mariateresa Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

modicaamore.carmela@bassi.edu.it Modica Amore Carmela Su appuntamento Online

moina.cristinamihaela@bassi.edu.it Moina Cristina Mihaela Su appuntamento Online

molinari.paola@bassi.edu.it Molinari Paola Settimanale martedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2 Il colloquio si svolgerà il primo martedì di ogni mese , in presenza

oropallo.valentina@bassi.edu.it Oropallo Valentina Settimanale mercoledì Online
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pacciano.miriam@bassi.edu.it Pacciano Miriam Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

pagano.antonino@bassi.edu.it Pagano Antonino Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

palazzo.stefania@bassi.edu.it Palazzo Stefania R. D. Su appuntamento lunedì Online

panza.vincenzo@bassi.edu.it Panza Vincenzo Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

parisi.pasqualino@bassi.edu.it Parisi Pasqualino Su appuntamento Online

parmigiani.giovanni@bassi.edu.it Parmigiani Giovanni Su appuntamento Online

pau.annarita@bassi.edu.it Pau Anna Rita Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

pellini.fabio@bassi.edu.it Pellini Fabio Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

pen.ernestogiuseppe@bassi.edu.it Pene' Ernesto Giuseppe Su appuntamento Online

peron.gaia@bassi.edu.it Peron Gaia Settimanale lunedì Online

piccolo.chiara@bassi.edu.it Piccolo Chiara Settimanale lunedì Online

raimondicominesi.laura@bassi.edu.it Raimondi Cominesi Laura Su appuntamento lunedì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

ripamonti.allegra@bassi.edu.it Ripamonti Allegra Settimanale venerdì Online

rossetti.laura@bassi.edu.it Rossetti Laura Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

runci.silvestro@bassi.edu.it Runci Silvestro Su appuntamento mercoledì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

russo.corinna@bassi.edu.it Russo Corinna Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

russo.mike@bassi.edu.it Russo Mike Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

salvarani.arianna@bassi.edu.it Salvarani Arianna Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

salvi.federico@bassi.edu.it Salvi Federico Su appuntamento In presenza

sanna.alessandra@bassi.edu.it Sanna Alessandra Su appuntamento No In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

santagostino.gabriele@bassi.edu.it Santagostino Gabriele Su appuntamento

santonocito.andrea@bassi.edu.it Santonocito Andrea V. S. Su appuntamento lunedì No In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

santos.raquel@bassi.edu.it Santos Florido Raquel Su appuntamento giovedì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

sartorio.laura@bassi.edu.it Sartorio Laura Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

savella.leonardantonio@bassi.edu.it Savella Leonardantonio Settimanale martedì Online

savella.leonardantonio@bassi.edu.it Savella Leonardantonio Settimanale mercoledì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

sbrozzi.paola@bassi.edu.it Sbrozzi Paola Settimanale lunedì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

scarpetta.sabrina@bassi.edu.it Scarpetta Sabrina Su appuntamento

sciacca.rosaria@bassi.edu.it Sciacca Rosaria Settimanale venerdì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2 Su prenotazione via e-mail

scovenna.rita@bassi.edu.it Scovenna Rita Anna Maria Su appuntamento mercoledì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

serina.paolo@bassi.edu.it Serina Paolo Su appuntamento martedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

siciliano.salvatore@bassi.edu.it Siciliano Salvatore Su appuntamento mercoledì Online

sobacchi.paola@bassi.edu.it Sobacchi Paola Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

spagnoletta.francesca@bassi.edu.it Spagnoletta Francesca Su appuntamento sabato In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

spallato.antonio@bassi.edu.it Spallato Antonio Settimanale giovedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

spelta.raffaele@bassi.edu.it Spelta Raffaele Su appuntamento Online

suanno.antonella@bassi.edu.it Suanno Antonella Settimanale giovedì Online

tavazzi.paolo@bassi.edu.it Tavazzi don Paolo Su appuntamento

tirelli.viviana@bassi.edu.it Tirelli Viviana Su appuntamento mercoledì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2 La mia disponibilità è settimanale con appuntamento nel giorno indicato

tomasello.marta@bassi.edu.it Tomasello Marta Su appuntamento In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

toribio.alicia@bassi.edu.it Toribio Alicia Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2 Il primo sabato del mese dalle 9:00 alle 10:00

toscani.maria@bassi.edu.it Toscani Maria Settimanale lunedì In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2

vaccarini.elena@bassi.edu.it Vaccarini Elena Settimanale giovedì In presenza Succursale, viale Papa Giovanni XIII

villafrate.ivan@bassi.edu.it Villafrate Ivan Su appuntamento 14:00 - 15:00 Online

zamparella.caterina@bassi.edu.it Zamparella Caterina Su appuntamento In presenza Sede Centrale, via di Porta Regale, 2
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